Ty TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.A™™ #%

REFER.

COLADA FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA ANCHO mmvmmom FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG

: 000039105
| Vg CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA |
i CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA INSPECTOR FECHA. |  No. )

FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V. 044412 / 04 25/02/02 | 02002536
[ TIPO DE TUBO I DIMENSIONES ] PESONOMINAL _ [GRADODEACER)]  EXTREMOS |
___ESE_CONDUCCION SFAMIES 021 30 MM X 02 77 12 H B LISO._CORTE RECTO -
ESPECIFICACION O ESTANDARD | . LONGITUD O RANGO SUPERFICIE [PRESION HIDROSTATICA |
| ASTM A53/A106 99B/99 5.00 / 7.50 MTS ookl \ KG/CM2 SEG

PRUEBA DE TENSION LONGITUDINAL PRUEBA DE TENSION TRANSVERSAL
NO. %ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION %ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION

RESISTENCIA ANCHO ESPESOR

KG/MM2 KG/MM2 0BT. REQ. Azx,.‘ xm\zxm KG/MM2 OBT. REQ. MM. MM.

MINIMO 25 47 2730 sy

MAXIMO ‘

H8239 30.55 oU.95 40 0.72

58239 37.98 51.21 45 0.74

58259 34.28 48.58 45 0.71

58259 33.51 47.50 47 o.uw
" INSPECCION SATISFACTORIA: CND - CND - - :
1|MMMJ>®mmH>uo \\Y%.
K49 7 CARHET, MEX-VER. ORIGINAL § %& ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
VIA XALAPA. APARTADO POSTAL 402, | CANTIDAD PZAS. ACTURADOS, PROBADOS CCIONADOS EN
«mmW%wn“vN.OM.ma_._n.oo. FAX(52-28) 81-11-20 IO&} H Um w ....ﬂ..O)O_OZ DE O>_.ﬁ_”O>D Zomwﬂm Y FIRMA “Mﬂ.”ﬂmmmzn_><w>4_m-n>0mm_v“mo.vm OONNMOVOZU.MZ%MQOWMW)CNN.!_mz._.Om. )

S

DICA 777 040



16} 15 -~

REMISION: 323043
7oV ._.CWOm DE ACERO DE Z_mX_OO S.A.
REFER. : 000039105
| A CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA - J
B CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA | INSPECTOR FECHA |  No. |
FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V. 044412 / 04 25/02/02 02002536 |
[ TIPO DE TUBO T DIMENSIONES PESO NOMINAL _ |GRADODEACERG]. EXTREMOS |
02130 MM X 02 77 M . ( LB A LISO CORTE RECTO—
ESPECIFICACION O ESTANDARD : LONGITUD O RANGO ~ SUPERFICIE PRESION HIDROSTATICA
| ASTM A53/A106 99B/99 5.00 / 7.50 MTS KG/CM2 SEG
, sznmr>zm> DE ENSAYOS
NO. REDUCCION AREA DUREZA RUGOSIDAD
COLADA  LONG. TRANSV. HRC  (HRB) >E:>m._.>szz.m »m%gc DOBLEZ MEDIDA ESCALA
% % , (GRADOS  MICRAS
MINIFO ( = e —p
MAXIMO 22.0 ( e
58239 73.3 FRB BUENU
58239 73.7 HRB BUENO
58259 71.3 HRB BUENO
58259 70.7HRB BUENO
*%% ACEITADO
Ko A% T CARRET ,m.:m.ﬂ,\ QONHQHZ.P_' & : ﬁmmqm DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
VIA x)—.)t?%—ﬂ.)g POSTAL 402, CANTIDAD PZAS. IOQ> N Dm “w . M MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDO CON LA ESPECIFICACION
Ve (0 oy Do) 00, FAX(S2.29) 81-11.20 CERTIFICACION DE CALIDAD NOMBRE Y FIRMA | DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS. |
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16} 15 : o | \ REMISION: 323043
TN TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.A!
REFER. : 000039105
. AL CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA )
[ CLIENTE ]  CONFIRMACIONDEVENTA | INSPECTOR ~ | FECHA | No.
FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V. 044412 / 04 25/02/02 02002536
1 TIPO DE TUBO DIMENSIONES = [ PESO NOMINAL __ |GRADODEACERO[, EXTREMOS |
|__FSF CONDUCCION SEAMIFSSL 021 30 MM X 0277 MM ,

ESPECIFICACION O ESTANDARD

{ ASTM A53/A106 99B/99

ORTE _RECTO

LONGITUD O RANG
5.00 / 7.50 MTS

KG/CM2

ok ACETTADQ

PLANTAMLL:
KM. 433.7 CARRET. MEX.-VER.
VIA XALAPA. APARTADO POSTAL 402, CANTIDAD
VERACRUZ, VER.

TEL(52-29) 88-11-00, FAX(52-29) 81-11-20

PZAS.

ANALISIS

MO CR
X b1

NOTAS: MATERIAL DE ACUERDO A NACE MR0175-97.
COMPLEMENTO DEL CERTIFICADO NO. T - 303/3.

ORIGINAL
HOJA 3 DE

3

SEG
QUIMICO DE PRODUCTO

SN AL TI B AS CA N

: ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
] MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDOCON LA ESPECIFICACION
RTIFICACION DE CALIDAD NOMBRE Y FIRMA | DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS. |

DICA 777 04 ©



